.ست مئة وثمانية وعشرون ألفاً وثلاث مئة و واحد وسبعون

:الصيغة التحليلية 
1 +7 +300 +8000 =20000 +600000

:القياسيةالصيغة
105026

:الصيغة التحليلية 

6 +20 +5000 +100000

القيمة المنزلية ضمن مئات 
الألوف 

الدرو الأوت

ةـلمركزيرات اللاختبااد لاستعدا

/المـعــلـم

اختبر نفسك

السؤات الأوت

1

2

3

خمس مئة واثنان وثمانون ألفاً وتسع مئة وسبعة وأربعون
582.947

ثماني مئة وأربعة وثلاثون ألفاً وست مئة وواحد وسبعون

834.671

.مئتان وستة الأف واربع مئة وتسعة وعشرون
206.429

اكتب كل عدد فيما يأتي بالصيغة القياسية 

السؤات الثاني

1

2

3

37568 =8 +60 +500+7000 +30000

548912 =2 +10 +900 +8000+40000 +500000

493236 =6 +30 +200+3000 +90000 +